2019年５月 13日

各  位

会 社 名 株式会社ジェーシー・コムサ

代 表 者 名 代表取締役社長 和田 隆介

（JASDAQ コード番号 2876）

問 合 せ 先 専務取締役   堀田 正博

電 話 番 号 03-5722-7261（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関する内定に

つき決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2019 年６月 27 日開催予定の

第 55期定時株主総会および総会終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補（2019年６月 27日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

中川
なかがわ

 達司
た つ し

取締役

コムサ事業本部ＣＯＯ
コムサ事業本部長

横山
よこやま

 恵司
け い じ

取締役

執行役員常務

デルソーレ事業本部

営業統括グループＧＬ

兼 マーケティングチームＴＬ

兼 Ｒ＆ＤグループＧＬ

執行役員常務

デルソーレ事業本部

営業統括グループＧＬ

兼 マーケティングチームＴＬ

兼 Ｒ＆ＤグループＧＬ

２．取締役の退任（2019年６月 27日付）

氏名 役 職 退任の理由

吉田
よ し だ

 孝
たかし

常務取締役

コムサ事業本部管掌
任期満了

３．取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

中川
なかがわ

 達司
た つ し

1950年４月 22日

1971年５月

2006年２月

2007年４月

2008年４月

2009年４月

2010年６月

2011年３月

2014年３月

2014年６月

2015年６月

2016年７月

2019年４月

日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社入社

同社取締役執行役員専務ピザハットグループ管掌

兼商品グループ管掌

同社取締役執行役員専務ピザハットグループ管掌

同社取締役執行役員専務ピザハット事業ＣＯＯ

兼ピザハット営業グループ管掌

同社取締役執行役員専務商品グループ管掌

同社取締役執行役員専務商品グループ管掌

兼リスク・マネジメント・オフィサー

兼コンプライアンス・オフィサー

株式会社さわやか代表取締役社長に就任

同社顧問に就任

当社執行役員常務、コムサ事業本部ＣＯＯに就任

当社取締役に就任、コムサ事業本部ＣＯＯを委嘱

当社顧問に就任

当社コムサ事業本部長に就任（現任）

氏 名

（生年月日）
略 歴

横山
よこやま

 恵司
け い じ

1960年３月 16日

1983年４月

1989年９月

2005年２月

2007年７月

2010年６月

2013年４月

2014年６月

2019年２月

成田珈琲株式会社入社

当社入社

当社ジェーシー事業本部（現デルソーレ事業本部）名古

屋支店長に就任

当社大阪支店長に就任

当社執行役員大阪支店長に就任

当社執行役員西日本支社長兼大阪支店長に就任

当社執行役員常務西日本支社長兼大阪支店長に就任

当社執行役員常務営業統括グループＧＬ兼マーケティン

グチームＴＬ兼Ｒ＆ＤグループＧＬに就任（現任）

以 上